AnekcaHppoBu4y Kceuus BnagucnasoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3/22

4/22

361/04-22

362/04-22

5/22

359/04-22

363/04-22

365/04-22

366/04-22

214/04-22K

371/04-22

372/04-22

203/04-22K

370/04-22

379/04-22

381/04-22

383/04-22

386/04-22

389/04-22

390/04-22

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

NN Anekcanaposuy K.B.

NN Anekcanaposuy K.B.

000 "Ob6LWecTBO OLEHLLNKOB"

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

NN Anekcangposuy K.B.

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObuwecTBO OLEeHLINKOB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6wwecTBO OLEHLNKOB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLEHLLNKOB"

000 "O6wW,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2022

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

09.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

14.04.2022

16.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

21.04.2022

CBepeHun

AnekcaHapoBuy KceHnsa BnagmncnasosHa

008915

28.02.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

Opyrve suabl
OLLeHKU

Hexwunoe
3paHune

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTea

XXunnoe
nometlleHne

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

Opyrve Bnabl
OLEHKMN

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

TpaHCnNopTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

TpaHcnopTHble
cpeacTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,

NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA,

NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLieHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



393/04-22

394/04-22

395/04-22

398/04-22

401/04-22

402/04-22

403/04-22

247/04-22K

406/04-22

230/04-22K

231/04-22K

430/05-22

418/05-22

419/05-22

420/05-22

425/05-22

422/05-22

423/05-22

424/05-22

213/04-22K

437/05-22

440/05-22

6/22

384/05-22K

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNnKoB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLiecTBO oLeHLWnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "Ob6LWecTBO OLEHLLNKOB"

000 "0O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "0O6LW,ecTBO OLEHLLMKOB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNKoB"

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLiecTBO oLeHLWNnKoB"

000 "O6uW,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLWnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

000 "ObLecTBO oLeHLnKoB"

000 "O6W,ecTBO OLEHLLMKOB"

NN Anekcangposuy K.B.

000 "0O6wW,ecTBO OLEHLLMKOB"

22.04.2022

22.04.2022

23.04.2022

23.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

30.04.2022

30.04.2022

06.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

07.05.2022

13.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

30.05.2022

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpPTHbIE
cpepacTea

TpaHCnNopTHbIE
cpencTea

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

3eMenbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHble
cpeacTea

Hexwunoe
nometleHune

Hexwunoe
nomelleHmne

apyrve sugpi
OLeHKMN

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNoOpTHbIE
cpencTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpeacTea

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTea

TpaHCNopTHbIE
cpencTea

3eMe bHbI
y4yacToK

TpaHCnopTHbIE
cpencTea

TpaHcnopTHble
cpencTea

3eMenbHbIN
y4acToK

Hexxwunoe
nomelleHmne

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
nMMyLiecTsa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



7/22

482/06-22

422/06-22K

423/06-22K

8/22

9/22

NN Anekcanaposuy K.B.

00O "O6LLecTBO OLLEHLLNKOB"

000 "ObLecTBO OLEeHLWNnKoB"

000 "O6u,ecTBO OLEHLLMKOB"

NN Anekcanaposuy K.B.

NN Anekcanpposuy K.B.

07.06.2022

09.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

HensBm»XnmocTb

HenBm»xXnmocTb

TpaHCnopTHbIe
cpencTsa

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Александрович Ксения Владиславовна

