

**Александрович Ксения Владиславовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Александрович Ксения Владиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008915			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.02.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3/22	ИП Александрович К.В.	05.04.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4/22	ИП Александрович К.В.	05.04.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
361/04-22	ООО "Общество оценщиков"	06.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
362/04-22	ООО "Общество оценщиков"	06.04.2022	Другие виды оценки	рыночная	Оценка движимого имущества
5/22	ИП Александрович К.В.	07.04.2022	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
359/04-22	ООО "Общество оценщиков"	07.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
363/04-22	ООО "Общество оценщиков"	08.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
365/04-22	ООО "Общество оценщиков"	09.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
366/04-22	ООО "Общество оценщиков"	11.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
214/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	11.04.2022	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
371/04-22	ООО "Общество оценщиков"	12.04.2022	Транспортные средства	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
372/04-22	ООО "Общество оценщиков"	13.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
203/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	14.04.2022	Другие виды оценки	рыночная	Оценка движимого имущества
370/04-22	ООО "Общество оценщиков"	16.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
379/04-22	ООО "Общество оценщиков"	18.04.2022	Транспортные средства	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
381/04-22	ООО "Общество оценщиков"	18.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
383/04-22	ООО "Общество оценщиков"	18.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
386/04-22	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
389/04-22	ООО "Общество оценщиков"	20.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
390/04-22	ООО "Общество оценщиков"	21.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества

393/04-22	ООО "Общество оценщиков"	22.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
394/04-22	ООО "Общество оценщиков"	22.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
395/04-22	ООО "Общество оценщиков"	23.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
398/04-22	ООО "Общество оценщиков"	23.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
401/04-22	ООО "Общество оценщиков"	25.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
402/04-22	ООО "Общество оценщиков"	26.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
403/04-22	ООО "Общество оценщиков"	26.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
247/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	27.04.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
406/04-22	ООО "Общество оценщиков"	28.04.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
230/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	30.04.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
231/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	30.04.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
430/05-22	ООО "Общество оценщиков"	06.05.2022	другие виды оценки	рыночная	Оценка движимого имущества
418/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
419/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
420/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
425/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
422/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
423/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
424/05-22	ООО "Общество оценщиков"	07.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
213/04-22К	ООО "Общество оценщиков"	13.05.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
437/05-22	ООО "Общество оценщиков"	17.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
440/05-22	ООО "Общество оценщиков"	18.05.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
6/22	ИП Александрович К.В.	20.05.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
384/05-22К	ООО "Общество оценщиков"	30.05.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

7/22	ИП Александрович К.В.	07.06.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
482/06-22	ООО "Общество оценщиков"	09.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
422/06-22K	ООО "Общество оценщиков"	07.06.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
423/06-22K	ООО "Общество оценщиков"	09.06.2022	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8/22	ИП Александрович К.В.	16.06.2022	Транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
9/22	ИП Александрович К.В.	16.06.2022	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости